PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »   ноября  2019 года

                № 62
с. Октябрьский

О внесении изменений в  Перечень автомобильных

дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Октябрьское»,

утвержденный постановлением от 11.02.3016г №13
(в ред. постановления от 07.06.2016 №34)
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Октябрьское»,

Администрация муниципального образования «Октябрьское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Октябрьское», утвержденный постановлением от11.02.2016г №13(в ред. постановления от 07.06.2017 №34):
1.1. Пункты 1,8,10,22,26 таблицы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность автомобильной дороги, м
	Вид покрытия
	Дата принятия дорог в эксплуатацию
	НПА, на основании которого включена дорога в перечень

	1
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 001
	1179:

779-

400-
	грунт бетон
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	8
	ул. Полевая
	94-210-848 ОП МП 008
	1233
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	10
	ул. Наговицына
	94-210-848 ОП МП 010
	519
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	22
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 022
	1281
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	26
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 026
	692
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

1.2. Пункт 14 таблицы исключить.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова
Приложение №1

к Постановлению Администрации

 МО «Октябрьское»  от 11.02.2016года № 13
( в ред. постановлений от 07.06.2016г №34, от 01.11.2019 №)
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Октябрьское
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность автомобильной дороги, м
	Вид покрытия
	Дата принятия дорог в эксплуатацию
	НПА, на основании которого включена дорога в перечень

	с.Октябрьский

	1
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 001
	1179:
779-

400-
	грунт бетон
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	2
	ул. Чапаева
	94-210-848 ОП МП 002
	307
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	3
	ул. Ломоносова
	94-210-848 ОП МП 003
	400
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	4
	ул. Пушкина
	94-210-848 ОП МП 004
	612
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	5
	ул. Мира
	94-210-848 ОП МП 005
	701
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	6
	ул. Нагорная
	94-210-848 ОП МП 006
	581
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	7
	ул. Школьная
	94-210-848 ОП МП 007
	700
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	8
	ул. Полевая
	94-210-848 ОП МП 008
	1233
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	9
	ул. Советская
	94-210-848 ОП МП 009
	515
	бетон
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	10
	ул. Наговицына
	94-210-848 ОП МП 010
	519
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	11
	пер. Новый
	94-210-848 ОП МП 011
	245
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	12
	ул. Удмуртская
	94-210-848 ОП МП 012
	354
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	13
	ул. Подлесная
	94-210-848 ОП МП 013
	200
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	14
	 п.14 исключен из таблицы постановлением от 01.11.2019 №

	д. Омутница

	15
	ул. Наговицына
	94-210-848 ОП МП 015
	2091
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	16
	ул. Труда
	94-210-848 ОП МП 016
	210
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	17
	ул. Первомайская
	94-210-848 ОП МП 017
	501
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	18
	ул. Чепецкая
	94-210-848 ОП МП 018
	450
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	д. Трубашур

	19
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 019
	1107
	асфальт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	20
	ул. Родниковая
	94-210-848 ОП МП 020
	773
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	21
	ул. Школьная
	94-210-848 ОП МП 021
	483
	бетон
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	д. Котнырево

	22
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 022
	1281
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	23
	ул. Сосновая
	94-210-848 ОП МП 023
	234
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	д. Сепыч

	24
	ул. Труда
	94-210-848 ОП МП 024
	343
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	25
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 025
	1081
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	д.Якшино

	26
	ул. Центральная
	94-210-848 ОП МП 026
	692
	грунт
	1991
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1